RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 01/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA AÇÕES DE APOIO E
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES COMUNITÁRIAS DA DIRETORIA DO

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO (DAC/DRU)

O Decanato de Assuntos Comunitários/DAC, no uso de suas atribuições
legais, torna público o Resultado Final do EDITAL Nº 01/2024 - Seleção de Bolsistas
para Ações de Apoio e Desenvolvimento de Atividades Comunitárias da Diretoria do
Restaurante Universitário (DAC/DRU).

COLOCAÇÃO NOME / MATRÍCULA SITUAÇÃO

1° 231022288 / LUCAS ANDRADE RAMOS DEFERIDO E CONTEMPLADO
2° 221032816 / HADRYEDJA DIAS

MONTES DEFERIDO E CONTEMPLADO

 222036328 - ANA LUISA DE MOURA E
SILVA DESCLASSIFICADO*

 232024920 - BIANCA DOS SANTOS
BOTELHO DESCLASSIFICADO*

 251004920 - ERICA FERREIRA DE
CASTRO DESCLASSIFICADO*

 190106387 - FELLIPE BARBOSA DOS
SANTOS DESCLASSIFICADO*

 251003940 - IDAIR SCATOLIN DESCLASSIFICADO*
 242027890 - KATIANE NATALY VIEIRA

AMARAL DESCLASSIFICADO*
 190064358 - LEVI BATISTA GOMES DESCLASSIFICADO*
 241021847 - MARCOS VINICIUS

MENEZES DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO*

 202068816 - MARIA LUIZA MOURA
PIRES GONCALVES DESCLASSIFICADO*

 232019287 - MELL SILVA BRAZ DESCLASSIFICADO*
 242038544 - SAMANTA YORRANE DE

SOUSA SILVA DESCLASSIFICADO*

 242040140 - TEXSSANDRO VARGEM
DA SILVA DESCLASSIFICADO*

 211021677 - THAUANY LOPES
MARTINS DESCLASSIFICADO*

 170115402 - VINICIUS DE LUCCA
PIMENTA BARBOSA GOMES DESCLASSIFICADO*

* Em razão de descumprimento do item 5.2 do edital.

Despacho Resultado Final (12509942)         SEI 23106.019679/2025-94 / pg. 1

Em 12/03/2025.
Documento assinado eletronicamente por Camila Alves Areda, Decano(a) de
Assuntos Comunitários, em 12/03/2025, às 14:35, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12509942 e o código CRC 5A903E1B.

Referência: Processo nº 23106.019679/2025-94 SEI nº 12509942

Despacho Resultado Final (12509942)         SEI 23106.019679/2025-94 / pg. 2

	Despacho Resultado Final (12509942)